LA LIBERTAD, LA LIBERTAD CENTRO, KILOMETRO 26.5, SAN JUAN OP
ICO

FDISTRIBUIDORA@ICCUSCATLAN.COM

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V

0.00      1150.68         0.00

1150.68

0.00

0.00

0.00

1150.68

0.00

0.00

1150.68

0.00

1150.68

MIL CIENTO CINCUENTA CON 68/100

Contado

507 SERVICIOS ELECTRONICOS

SV28981

0001        1.00 OTRA Interés
       1150.680000         0.00         0.00      1150.68         0.00